



DG 3 Okap do pieca SLIM 0611 / 1011 Red Fox

Producent: Red Fox

Nr referencyjny: 00028492

Cechy produktu

Wymiary (mm): 520x1022x300

Moc (kW): 0,1

Zasilanie elektryczne: 230 V / 50 Hz

``html

Poszukujesz wydajnego i estetycznego rozwiązania do wentylacji w Twojej profesjonalnej kuchni? Prezentujemy urządzenie, które z pewnością spełni Twoje oczekiwania – okap o zoptymalizowanej konstrukcji, gwarantujący doskonałą efektywność i bezproblemową integrację z istniejącą infrastrukturą.

Kompaktowy Okap DG 3 SLIM 0611 / 1011 Red Fox: Perfekcja w Minimalistycznej Formie

Ten model okapu został zaprojektowany z myślą o ograniczonej przestrzeni, stanowiąc idealne rozwiązanie dla nowoczesnych kuchni, gdzie liczy się każdy centymetr. Jego smukła, elegancka sylwetka w kolorze Red Fox nadaje mu niepowtarzalnego charakteru, doskonale komponując się z wystrojem wnętrza.

Kluczowe Parametry Techniczne: Optymalizacja Wydajności i Funkcjonalności

- **Niska Pobierana Moc:** Zaledwie 0,1 kW – zapewnia oszczędność energii bez kompromisu w wydajności. Optymalne zużycie energii elektrycznej przekłada się na niższe koszty eksploatacji i mniejszy ślad węglowy.
- **Kompaktowe Wymiary:** 520x1022x300 mm – idealne do montażu w ciasnych przestrzeniach, bez utraty efektywności wentylacji. Zaprojektowany z myślą o optymalnym wykorzystaniu dostępnej przestrzeni roboczej.
- **Zasilanie:** Standardowe 230 V / 50 Hz – łatwy i szybki montaż bez potrzeby adaptacji instalacji elektrycznej. Kompatybilny ze standardową infrastrukturą elektryczną w większości profesjonalnych kuchni.

Konstrukcja okapu została starannie przemyślana, aby zapewnić maksymalną wydajność usuwania oparów i zapachów. Zastosowane materiały są odporne na wysokie temperatury i wilgoć, gwarantując długą żywotność urządzenia nawet w najbardziej wymagających warunkach pracy. Prosty i intuicyjny system montażu pozwala na szybką i bezproblemową instalację.

Bezpieczeństwo i Higiena: Priorytety w Profesjonalnej Gastronomii

Okap DG 3 SLIM 0611 / 1011 Red Fox został zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie i higienie pracy w gastronomii. Konstrukcja ułatwia czyszczenie i konserwację, minimalizując ryzyko rozwoju bakterii i grzybów. Wykorzystanie wysokiej jakości materiałów zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne.

Zastosowanie: Szeroki Zakres Możliwości

Ten model sprawdzi się doskonale w różnego rodzaju lokalach gastronomicznych, od małych kawiarni po duże restauracje. Jego kompaktowe wymiary i wysoka wydajność sprawiają, że jest idealnym rozwiązaniem dla kuchni o ograniczonej przestrzeni. W połączeniu z odpowiednio dobranym systemem wentylacji, zapewnia optymalne warunki pracy i komfort dla personelu.

Podsumowanie: Wybierając okap DG 3 SLIM 0611 / 1011 Red Fox, inwestujesz w niezawodne, wydajne i estetyczne rozwiązanie do wentylacji, które podniesie standardy Twojej kuchni i zapewni komfort pracy.

...